
1° frazione
Pos. Pet. Società Cognome Parziale Totale

1 11 FIORINI MARCO 00:11:22 00:11:22
2 13 MAGAGNOLI ALEX 00:12:30 00:12:30
3 14 BONVENTO ALBERTO 00:13:01 00:13:01
4 20 BACCOLINI CARLO 00:14:47 00:14:47
5 24 GRASSI RINO 00:15:19 00:15:19
6 2 DIAMANTI OKSANA 00:15:22 00:15:22
7 25 PAGANI ADRIANO 00:15:49 00:15:49
8 4 PASELLO NICOLETTA 00:15:51 00:15:51
9 3 PILOTTI STEFANIA 00:16:18 00:16:18
10 23 PALMERI MAURIZIO 00:16:19 00:16:19
11 19 FERRINI DANIELE 00:16:38 00:16:38
12 16 LI VOLSI ROBERTO 00:16:49 00:16:49
13 1 MASETTI GRETA 00:16:53 00:16:53
14 22 BOSCHI GABRIELE 00:16:56 00:16:56
15 18 PARENTELLI GIAMPIETRO 00:17:06 00:17:06
16 7 CASADIO MONICA 00:17:45 00:17:45
17 15 FINARELLI CARLO 00:17:57 00:17:57
18 21 SGARZI STEFANO 00:19:36 00:19:36
19 6 RONCHINI CINZIA 00:21:26 00:21:26

2° frazione
Pos. Pet. Società Cognome Parziale Totale

1 16 LISTANO MASSIMO 00:11:30 00:28:19
2 14 FONTI MASSIMILIANO 00:12:11 00:25:12
3 11 ASSIRELLI MASSIMO 00:13:50 00:25:12
4 19 GIULIANINI ROBERTO 00:15:03 00:31:41
5 13 ZANELLI STEFANO 00:15:10 00:27:40
6 24 BIANCHI ALFREDO 00:15:14 00:30:33
7 20 PRESTI MIRCO 00:15:32 00:30:19
8 4 PELIZZARI ANNARITA 00:15:38 00:31:29
9 18 ZANASI NICOLA 00:15:51 00:32:57
10 25 CELLINI DAVIDE 00:16:52 00:32:41
11 2 GUIDOTTI MICHELA 00:17:21 00:32:43
12 3 MARTINI LICIA 00:17:32 00:33:50
13 22 DOVESI ROBERTO 00:17:33 00:34:29
14 23 SONCINI DANIELE 00:17:53 00:34:12
15 21 PIGNATIELLO INCORONATA 00:19:52 00:39:28
16 15 ZAMBONI MARCO 00:20:18 00:38:15
17 7 TASSINARI TIZIANA 00:21:01 00:38:46
18 1 FUSETTO IRINA 00:21:22 00:38:15
19 6 LUONGO GIUSEPPINA 00:23:02 00:44:28
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3° frazione
Pos. Pet. Società Cognome Parziale Totale

1 11 GENERALI EMANUELE 00:12:05 00:37:17
2 20 FATTORI SAVERIO 00:13:22 00:43:41
3 23 CESAREO MEMMO MARCIANO 00:13:50 00:48:02
4 16 MAROZZI DANILO 00:14:08 00:42:27
5 13 BANDIERA DAVIDE 00:14:09 00:41:49
6 14 ZANETTI FRANCESCO 00:14:42 00:39:54
7 15 OCCHIPINTI GIUSEPPE 00:16:18 00:54:33
8 24 APRUZZESE ANTONIO 00:16:40 00:47:13
9 2 LUCARINI ELEONORA 00:16:47 00:49:30
10 19 SILIMBANI RUGGERO 00:16:53 00:48:34
11 3 NICOLETTI ROBERTA 00:17:07 00:50:57
12 1 GENERALI AGNESE 00:18:18 00:56:33
13 22 COCCHI MAURIZIO 00:18:28 00:52:57
14 4 JURCUTA DANIELA 00:18:40 00:50:09
15 18 LODI MASSIMILIANO 00:19:54 00:52:51
16 21 PAGLIUCA DONATA 00:20:03 00:59:31
17 7 RACCAGNI DIANA 00:20:42 00:59:28
18 6 VENTURINI LORENZA 00:22:37 01:07:05
19 25 DELLA CASA BELLINGEGHI 00:24:54 00:57:35

4° frazione
Pos. Pet. Società Cognome Parziale Totale

1 16 MANFRINI LUIGI 00:12:42 00:55:09
2 11 MANDI MATTEO 00:12:52 00:50:09
3 19 COLOMBARI CLAUDIO 00:13:17 01:01:51
4 20 ARBIZZANI ANDREA 00:14:41 00:58:22
5 4 CHENDI PAOLA 00:15:58 01:06:07
6 23 TASINI MANUELE 00:16:06 01:04:08
7 13 BABBINI MARCO 00:16:31 00:58:20
8 25 GRANDI MAURIZIO 00:16:45 01:14:20
9 14 GASPARINI ALBERTO 00:16:46 00:56:40
10 24 MANFREDINI DANILO 00:17:27 01:04:40
11 2 BRAIDA BENEDETTA 00:17:34 01:07:04
12 1 BORSARI CATIA 00:17:35 01:14:08
13 22 CATOZZI GIANCARLO 00:19:09 01:12:06
14 15 POMPEI GILBERTO 00:20:48 01:15:21
15 18 PANCALDI SANDRA 00:21:20 01:14:11
16 21 PACHIOLI ANGELA 00:21:30 01:21:01
17 6 VICARIO ANTONIA 00:22:31 01:29:36
18 7 BAGNARESI CATERINA 00:26:16 01:25:44
19 3 PIAZZA ANNA 00:29:44 01:20:41

Tempo

Tempo
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5° frazione
Pos. Pet. Società Cognome Parziale Totale

1 11 GENERALI ELIA 00:11:42 01:01:51
2 3 NARDI SILVIA 00:13:47 01:34:28
3 20 MARABINI ANDREA 00:13:52 01:12:14
4 14 ROSI PAOLO 00:14:47 01:11:27
5 16 BONAZZI MAURO 00:14:54 01:10:03
6 1 MAGNOLO GRAZIA CARLA 00:15:05 01:29:13
7 15 DONDI MARCO 00:16:28 01:31:49
8 13 SOLDATI FABRIZIO 00:16:40 01:15:00
9 24 BARGIOTTI MARIO 00:16:50 01:21:30
10 22 MAZZOLI MAURIZIO 00:17:30 01:29:36
11 21 DI FALCO ANTONELLA 00:18:28 01:39:29
12 23 VERNI SILVANO 00:18:40 01:22:48
13 19 CAMANZI MASSIMO 00:18:50 01:20:41
14 4 SITTA EMANUELA 00:19:37 01:25:44
15 18 CERVELLATI MAURO 00:20:11 01:34:22
16 7 BABINI GERMANA 00:21:02 01:46:46
17 25 FERROTTI DORIATTO 00:21:24 01:35:44
18 2 WEGRZYN ANNA IZABELA 00:21:32 01:28:36
19 6 MAINARDI ANTONELLA 00:25:09 01:54:45

6° frazione - RISULTATO FINALE 
Pos. Pet. Società Cognome Parziale Totale

1 11 KABA MAMADI 00:12:20 01:14:11
2 16 DALL'OLIO CHRISTIAN 00:13:17 01:23:20
3 14 D'ORO ANTONIO 00:13:23 01:24:50
4 23 GIORDANI ARIS 00:13:31 01:36:19
5 4 BALDI MANOELA 00:15:34 01:41:18
6 1 BARONI BENEDETTA 00:15:36 01:44:49
7 19 BOSI PIERLUIGI 00:16:03 01:36:44
8 15 PREITE COSTANTINO 00:16:05 01:47:54
9 3 BOURGUIBA AKKARI LEILA 00:16:36 01:51:04
10 21 VENDER GIUSEPPE 00:16:36 01:56:05
11 2 MARCHESI ILARIA 00:17:04 01:45:40
12 24 NERVO GIULIANO 00:17:05 01:38:35
13 25 PENAZZI ROBERTO 00:17:55 01:53:39
14 20 BRUNETTI ALESSANDRO 00:18:16 01:30:30
15 13 OCASTI STEFANO 00:18:22 01:33:22
16 18 ERRIQUEZ ATTILIO 00:20:28 01:54:50
17 22 PERRI MAURIZIO 00:20:35 01:50:11
18 6 BALDINI LIANA 00:25:45 02:20:30
19 7 SPEZZATI NADIA 01:03:44 02:50:30

Tempo

Tempo
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Pett 1° fraz. 2° fraz. 3° fraz. 4° fraz. 5° fraz. 6° fraz.

n. squadra nome tempo nome tempo nome tempo nome tempo nome tempo nome tempo finale

1 MASETTI GRETA 00:16:53 FUSETTO IRINA 00:21:22 00:38:15 GENERALI AGNESE 00:18:18 00:56:33 BORSARI CATIA 00:17:35 01:14:08 MAGNOLO GRAZIA CARLA 00:15:05 01:29:13 BARONI BENEDETTA 00:15:36 01:44:49

2 DIAMANTI OKSANA 00:15:22 GUIDOTTI MICHELA 00:17:21 00:32:43 LUCARINI ELEONORA 00:16:47 00:49:30 BRAIDA BENEDETTA 00:17:34 01:07:04 WEGRZYN ANNA IZABELA 00:21:32 01:28:36 MARCHESI ILARIA 00:17:04 01:45:40

3 PILOTTI STEFANIA 00:16:18 MARTINI LICIA 00:17:32 00:33:50 NICOLETTI ROBERTA 00:17:07 00:50:57 PIAZZA ANNA 00:29:44 01:20:41 NARDI SILVIA 00:13:47 01:34:28 BOURGUIBA AKKARI LEILA00:16:36 01:51:04

4 PASELLO NICOLETTA 00:15:51 PELIZZARI ANNARITA 00:15:38 00:31:29 JURCUTA DANIELA 00:18:40 00:50:09 CHENDI PAOLA 00:15:58 01:06:07 SITTA EMANUELA 00:19:37 01:25:44 BALDI MANOELA 00:15:34 01:41:18

6 RONCHINI CINZIA 00:21:26 LUONGO GIUSEPPINA 00:23:02 00:44:28 VENTURINI LORENZA 00:22:37 01:07:05 VICARIO ANTONIA 00:22:31 01:29:36 MAINARDI ANTONELLA 00:25:09 01:54:45 BALDINI LIANA 00:25:45 02:20:30

7 CASADIO MONICA 00:17:45 TASSINARI TIZIANA 00:21:01 00:38:46 RACCAGNI DIANA 00:20:42 00:59:28 BAGNARESI CATERINA 00:26:16 01:25:44 BABINI GERMANA 00:21:02 01:46:46 SPEZZATI NADIA 01:03:44 02:50:30

11 FIORINI MARCO 00:11:22 ASSIRELLI MASSIMO 00:13:50 00:25:12 GENERALI EMANUELE 00:12:05 00:37:17 MANDI MATTEO 00:12:52 00:50:09 GENERALI ELIA 00:11:42 01:01:51 KABA MAMADI 00:12:20 01:14:11

13 MAGAGNOLI ALEX 00:12:30 ZANELLI STEFANO 00:15:10 00:27:40 BANDIERA DAVIDE 00:14:09 00:41:49 BABBINI MARCO 00:16:31 00:58:20 SOLDATI FABRIZIO 00:16:40 01:15:00 OCASTI STEFANO 00:18:22 01:33:22

14 BONVENTO ALBERTO 00:13:01 FONTI MASSIMILIANO 00:12:11 00:25:12 ZANETTI FRANCESCO 00:14:42 00:39:54 GASPARINI ALBERTO 00:16:46 00:56:40 ROSI PAOLO 00:14:47 01:11:27 D'ORO ANTONIO 00:13:23 01:24:50

15 FINARELLI CARLO 00:17:57 ZAMBONI MARCO 00:20:18 00:38:15 OCCHIPINTI GIUSEPPE 00:16:18 00:54:33 POMPEI GILBERTO 00:20:48 01:15:21 DONDI MARCO 00:16:28 01:31:49 PREITE COSTANTINO 00:16:05 01:47:54

16 LI VOLSI ROBERTO 00:16:49 LISTANO MASSIMO 00:11:30 00:28:19 MAROZZI DANILO 00:14:08 00:42:27 MANFRINI LUIGI 00:12:42 00:55:09 BONAZZI MAURO 00:14:54 01:10:03 DALL'OLIO CHRISTIAN 00:13:17 01:23:20

18 PARENTELLI GIAMPIETRO 00:17:06 ZANASI NICOLA 00:15:51 00:32:57 LODI MASSIMILIANO 00:19:54 00:52:51 PANCALDI SANDRA 00:21:20 01:14:11 CERVELLATI MAURO 00:20:11 01:34:22 ERRIQUEZ ATTILIO 00:20:28 01:54:50

19 FERRINI DANIELE 00:16:38 GIULIANINI ROBERTO 00:15:03 00:31:41 SILIMBANI RUGGERO 00:16:53 00:48:34 COLOMBARI CLAUDIO 00:13:17 01:01:51 CAMANZI MASSIMO 00:18:50 01:20:41 BOSI PIERLUIGI 00:16:03 01:36:44

20 BACCOLINI CARLO 00:14:47 PRESTI MIRCO 00:15:32 00:30:19 FATTORI SAVERIO 00:13:22 00:43:41 ARBIZZANI ANDREA 00:14:41 00:58:22 MARABINI ANDREA 00:13:52 01:12:14 BRUNETTI ALESSANDRO00:18:16 01:30:30

21 SGARZI STEFANO 00:19:36 PIGNATIELLO INCORONATA00:19:52 00:39:28 PAGLIUCA DONATA 00:20:03 00:59:31 PACHIOLI ANGELA 00:21:30 01:21:01 DI FALCO ANTONELLA 00:18:28 01:39:29 VENDER GIUSEPPE 00:16:36 01:56:05

22 BOSCHI GABRIELE 00:16:56 DOVESI ROBERTO 00:17:33 00:34:29 COCCHI MAURIZIO 00:18:28 00:52:57 CATOZZI GIANCARLO 00:19:09 01:12:06 MAZZOLI MAURIZIO 00:17:30 01:29:36 PERRI MAURIZIO 00:20:35 01:50:11

23 PALMERI MAURIZIO 00:16:19 SONCINI DANIELE 00:17:53 00:34:12 CESAREO MEMMO MARCIANO00:13:50 00:48:02 TASINI MANUELE 00:16:06 01:04:08 VERNI SILVANO 00:18:40 01:22:48 GIORDANI ARIS 00:13:31 01:36:19

24 GRASSI RINO 00:15:19 BIANCHI ALFREDO 00:15:14 00:30:33 APRUZZESE ANTONIO 00:16:40 00:47:13 MANFREDINI DANILO 00:17:27 01:04:40 BARGIOTTI MARIO 00:16:50 01:21:30 NERVO GIULIANO 00:17:05 01:38:35

25 PAGANI ADRIANO 00:15:49 CELLINI DAVIDE 00:16:52 00:32:41 DELLA CASA BELLINGEGHI00:24:54 00:57:35 GRANDI MAURIZIO 00:16:45 01:14:20 FERROTTI DORIATTO 00:21:24 01:35:44 PENAZZI ROBERTO 00:17:55 01:53:39

STAFFETTA del MEDIO RENO   2021
Trebbo di Reno  20 Giugno 2021

staffetta competitiva open a squadre 6x3.6 km ( 21km )


